2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	Об итогах оперативно-слу​жебной деятельности отдела МВД России по Маловишер​скому району за 2015 год

Принято Думой Маловишерского муниципального района 25 февраля 2016 года

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела МВД России по Маловишерскому району Данилова М.Л. о результатах оперативно-служебной деятельности отдела МВД России по Маловишерскому району за 2015 год,
Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

информацию начальника отдела МВД России по Маловишерскому району Данилова М.Л. о результатах оперативно-служебной деятельности отдела МВД России по Маловишерскому району за 2015 год, принять к сведению.
Председатель Думы

муниципального района
Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
Н.А. Маслов

25 февраля 2016 года

№ 55
Малая Вишера